Assumption of the Blessed Mary in the thirty-seventh year.

Sir Eichard, earl of Cornwall, took three bucks in the park of

Brigstock on the Monday '^ and Tuesday "^ next after the Assumption

of the Blessed Mary in the thirty-seventh year.

Eobert Basset took four bucks in the forest of Eockingham for

the use of Master William of Kilkenny in August in the same year.

And Eichard of W^alton who was then forester and constable of

Eockingham has the writ.

An inquisition concerning evil doers in the forest was made at

Corby on the Thursday ^ after the feast of St. Michael in the same

year before Sir Arnold de Bois, justice of the forest, by the under-

written persons :~

W^illiam de la Mouche, knight. John of Bray of Pilton,

William the son of Andrew of Eobert the son of William of

Lyveden. Lowick.

William of the chamber. Eobert the son of Henry of

Stoke.
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Elias de Stanerne. Laurencius Frankeleyn de Welle-

Eadulfus Piccor de Islep'. don'.

Willelmus filius Eicardi extra Willelinus filius Eoberti de eadem.

uillam. ^Yillelmus de Twiwell' in Stanerne.

Henricus locehom' de eadem.

Villate :—Gej'tington', Acle, Bricstok', Corby, Stanerne, iurate.

^ Qui dicunt super sacramentum suum quod habent suspeccionem

quod Henricus Neue natus de Islep' per tres annos elapsos iuit cum
arcubus et sagittis in parco de Brixtok' et in bosco de firma.

Et Salomon de Aclc insimul malefactor in eisdem boscis cum
arcubus et sagittis ; et se aduocat per dominum Hugonem de Goldingh',

senescallum foreste. Et dicunt quod idem Salomon est consenciens

omnibus architenentibus, qui venerunt in eisdem boscis ad malefacien-

dum de venacione domini regis ; et associatus est eis.

Item dicunt quod Simon filius Eogeri de Geytington' vadit cum
arcu et sagittis barbatis in parco de Brixstok' ; et non est forestarius

iuratus, per quod habent suspeccionem quod malefactor est de venacione

domini regis et consenciens est omnibus malefactoribus in eodem

parco ; et se aduocat per lohannem Spigurnel ; et ideo inuenit plegios

respondendi coram iusticiariis, scilicet, Colinum filium Willelmi filii

Eulconis de Geytingt' et Eicardum de Horton' de eadem.

Memorandum quod predictus Salomon obuiauit illis qui pre-

dauerunt carettam ad crucem de Lappewortli' in foresta de Geyting-

ton' et cognouit plures eorum.

Item dicunt quod lohannes lue inuenit quamdam damam mortuam

de morina, et dixit Godwino filio Willelmi de Corby quod suspenderet